ПРОТОКОЛ

собрания объединения граждан Российской Федерации, членов жилищно-

строительного кооператива «Остров», с целью разработки проекта

индивидуального дома

Дата: 02.08.2013г. Время начала: 18:00  Время окончания: 20:00

Место проведения: г. Владивосток, ул. Пушкинская, д. 10, каб. 403

Присутствовали:

Председатель собрания:

Нагорный Иван Григорьевич

Секретарь собрания:

Заболотский Владимир Сергеевич

Члены объединения: 37 человек

Итого: 39 членов объединения

Кворум: имеется

Приглашенные лица:

Кондратьев Андрей Игоревич – представитель ООО «ПКБ «Капитель»

1. О проделанной работе проектировщика ООО «ПКБ «Капитель» в

рамках исполнения договора с членами объединения

Заслушали доклад председателя собрания Нагорного И.Г. о проделанной

работе проектировщика ООО ПКБ «Капитель» в рамках исполнения договора с

членами объединения.

Решили:

1.1. Информацию принять к сведению

Результаты голосования: «За» – 39, «Против» – 0, «Воздержался» – 0.

2. Об утверждении проектов планировки индивидуального дома по

подпроекту «105»

Рассмотрев проекты планировок, представленные ООО «ПКБ «Капитель»

по подпроекту индивидуального дома «105»

Решили:

2.1. Утвердить в качестве проектов планировок по подпроекту

индивидуального дома «105» указанные в Приложении 1.

Результаты голосования: «За» – 24, «Против» – 0, «Воздержался» – 1.

3. Об утверждении проектов планировки индивидуального дома по

подпроекту «86»

Рассмотрев проекты планировок, представленные ООО «ПКБ «Капитель»

по подпроекту индивидуального дома «86»

Решили:

3.1. Утвердить в качестве проектов планировок по подпроекту

индивидуального дома «86» указанные в Приложении 2.

Результаты голосования: «За» – 29, «Против» – 0, «Воздержался» – 0.

4. Об утверждении проекта фасада индивидуального дома по подпроекту

«86»

Рассмотрев проекты фасадов, представленные ООО «ПКБ «Капитель» по

подпроекту индивидуального дома «86»

Решили:

4.1. Утвердить в качестве проекта фасада по подпроекту индивидуального

дома «86» проект «№1» (Приложение 3).

Результаты голосования: «№1» – 26, «№2» – 2.

5. Об утверждении проекта фасада индивидуального дома по подпроекту

«105»

Рассмотрев проекты фасадов, представленные ООО «ПКБ «Капитель» по

подпроекту индивидуального дома «105»

Решили:

5.1. Утвердить в качестве проекта фасада по подпроекту индивидуального

дома «105» проект «С двускатной кровлей» (Приложение 4).

Результаты голосования: «За» – 29, «Против» – 0, «Воздержался» – 3.

Председатель собрания:

           И.Г. Нагорный

Секретарь собрания:

           В.С. Заболотский

Приложение 1

Проекты планировок по подпроекту индивидуального дома «105»

Приложение 2

Проекты планировок по подпроекту индивидуального дома «86»

Приложение 3

Проект фасада по подпроекту индивидуального дома «86» проект «№1»

Приложение 4

Проект фасада по подпроекту индивидуального дома «105» проект «С двускатной

кровлей»